2019 年 8月 30 日

各 位

株式会社八十二銀行

八十二「地方創生応援私募債」にかかる寄贈の実施について

八十二銀行（頭取 湯本 昭一）が受託した＜八十二「地方創生応援私募債」＞の発行企業のうち

2019 年 7月に下記企業による寄贈が行われましたので、お知らせいたします。

＜八十二「地方創生応援私募債」＞とは、地方創生に資する取組みを行う発行企業の資金調達と地

域貢献を応援するため、私募債発行に際し当行が発行企業から受け取る引受手数料の一部を割引し、

発行企業が、その割引分等を活用して地域の学校や社会福祉団体等に物品等を寄贈する商品です。

当行は発行企業とともに、地域の将来を担う人材育成や社会福祉の向上等の支援を通じて、地域活

力の創造を目指してまいります。

記
【発行企業及び寄贈内容】（※五十音順）

発行企業名 株式会社エイティ（代表取締役 北澤 貴司）

所 在 地 長野県上田市腰越 635-1

寄 贈 先 上田市立丸子北中学校

寄 贈 品 液晶テレビ

贈 呈 式

発行企業名 株式会社雲田商会（代表取締役 雲田 俊夫）

所 在 地 新潟県妙高市学校町 6-13

寄 贈 先 社会福祉法人敬心会 こがね保育園

寄 贈 品 らくらくマジックマット、カラーマット

贈 呈 式

発行企業名 小松株式会社（代表取締役 小松 護）

所 在 地 長野県松本市笹賀 7085 水建ビル 2階

寄 贈 先 社会福祉法人アルプス 認定こども園ふたご

寄 贈 品 両面ホワイトボード

贈 呈 式

発行企業名 株式会社相模組（代表取締役 蜜澤 茂志）

所 在 地 長野県大町市大町 3052

寄 贈 先 大町市教育委員会

寄 贈 品 スラックライン用品一式

贈 呈 式

発行企業名 サクラ精機株式会社（代表取締役 東 竜一郎）

所 在 地 長野県千曲市鋳物師屋 75-5

寄 贈 先 千曲市教育委員会

寄 贈 品 テント、折畳椅子、書画カメラ

贈 呈 式

発行企業名 株式会社ジャパンバイオファーム（代表取締役 小祝 政明）

所 在 地 長野県伊那市美篶 1112

寄 贈 先 伊那市立伊那東小学校

寄 贈 品 鍬、草かき、プランター

贈 呈 式

発行企業名 株式会社セイコーアドバンス（代表取締役 平栗 哲夫）

所 在 地 東京都豊島区南池袋 2-27-5

寄 贈 先 南信州広域連合 飯田広域消防本部

寄 贈 品 ドローン

発行企業名 株式会社高島計器（代表取締役 山田 勇樹）

所 在 地 長野県諏訪市上川 2-1606-1

寄 贈 先 諏訪市立城南小学校

寄 贈 品 児童書籍

発行企業名 株式会社日本水泳振興会（代表取締役 坂元 要）

所 在 地 東京都中野区東中野 3-18-12

寄 贈 先 長野市立大豆島小学校

寄 贈 品 デジタルカメラ

贈 呈 式

発行企業名 ひかり味噌株式会社（代表取締役 林 善博）

所 在 地 長野県諏訪郡下諏訪町 4848-1

寄 贈 先 飯島町立飯島中学校

寄 贈 品 放送機器

贈 呈 式

発行企業名 富士工機株式会社（代表取締役 藤形 一夫）

所 在 地 長野県長野市青木島 3-9-10

寄 贈 先 飯山市立飯山小学校

寄 贈 品 テント

贈 呈 式

発行企業名 北栄工業株式会社（代表取締役 北澤 幸雄）

所 在 地 長野県長野市稲里町中央 4-11-22

寄 贈 先 長野市立下氷鉋小学校

寄 贈 品 プロジェクター

発行企業名 株式会社ホテル玉の湯（代表取締役 山﨑 圭子）

所 在 地 長野県松本市浅間温泉 1-28-16

寄 贈 先 松本市のばら保育園

寄 贈 品 カラートンネル、ドリームトンネル、ウェイブバランス平均台

贈 呈 式

発行企業名 株式会社丸昇（代表取締役 中島 康喜）

所 在 地 長野県松本市笹賀 7600-41

寄 贈 先 長野県松本養護学校

寄 贈 品 パーソナルコンピューター

発行企業名 有限会社和晃（代表取締役 宮嶋 晃）

所 在 地 長野県埴科郡坂城町中之条 1748

寄 贈 先 長野工業高等専門学校

寄 贈 品 ラズベリーパイ等一式

贈 呈 式

発行企業名 有限会社和晃（代表取締役 宮嶋 晃）

所 在 地 長野県埴科郡坂城町中之条 1748

寄 贈 先 長野県上田千曲高等学校

寄 贈 品 シーケンス制御ユニット

贈 呈 式

以 上